MINISTÉRIO DA DEFESA
                  EXÉRCITO BRASILEIRO
               COMANDO MILITAR DO SUL
                    5ª REGIÃO MILITAR
(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
                “REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS AOS INSCRITOS DO AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 007 - SSMR/5, DE 03

DE JULHO DE 2023 (STT INFORMÁTICA)

       O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições legais divulga a
relação dos candidatos desclassificados aos inscritos do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO
AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 007 - SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (STT
INFORMÁTICA), conforme abaixo discriminado:

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM JAVA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO

EDSON BRUNO PEREIRA BRUNO

SÍLVIO NAZARENO DA SILVA LIMA

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM PHP

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 007 -
SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (STT INFORMÁTICA).................................................................Pág 1/4)

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM ÊNFASE EM
DESENVOLVIMENTO EM PYTHON

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

BRUNO EDUARDO DA SILVA PEREIRA

CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO

GEFFERSOM WILLIAM MACEDO BISPO

MATHEUS HENRIQUE BUENO KRUGER

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

ALBERTO ALBERT

ALEXANDRE GARCIA SOARES

BRUNO EDUARDO DA SILVA PEREIRA

CAMILA FANFA BASTOS

CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO

EMANUELLY PIRES GIMENES

FABIO MONTEIRO DOS SANTOS

GABRIEL EDUARDO MAZER ARRUDA

HARJUNA GREGORY JARDINA PORTO

IURY ALEXANDER BERENDA

JHENIFFER MARJORIE BUREI

JOCIMAR GOMES LEITE

JOÃO ALEXANDRE SANTOS ANTUNES

KENIO APARECIDO DINIZ CARVALHO

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 007 -
SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (STT INFORMÁTICA).................................................................Pág 2/4)

Candidato

KLESIO NEY LEITE GOMES

LUIZ FERNANDO LUZ

MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA

MICAIAS BELARMINO DOS SANTOS

PAULO DAVI FERNANDES RODRIGUES

PAULO RICARDO CHAICOSKI

PERSEU MARTINS PASSOS

PHILLIPY AUGUSTO NICACIO DA SILVA

SAMUEL DE OLIVEIRA BENINCÁ

SÍLVIO NAZARENO DA SILVA LIMA

THOMAS ROTTER SEVERIANO

TIAGO HENRIQUE RICETO DE MORAIS

TOMAZ HENRIQUE MONEGATI DA SILVA

WECLERSON FERREIRA DOS SANTOS DE SOUZA

WESTON CARNELOS

- Área de Interesse : INFORMÁTICA - TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES COM ÊNFASE EM
ADMINISTRAÇÃO DE REDES LINUX

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

AMABILE VITORIA MENDES DE OLIVEIRA MIRANDA

CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADÃO

DIOGO BUENO CASSEMIRO RIBEIRO

IRIANE MARICAUA MOREIRA

KENIO APARECIDO DINIZ CARVALHO

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 007 -
SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (STT INFORMÁTICA).................................................................Pág 3/4)

Candidato

TATIANE DOBRZANSKI

VINICIUS CARDOZO NODA

Curitiba, 18 de setembro de 2023.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1

Presidente da Comissão de Seleção Especial

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 007 -
SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (STT INFORMÁTICA).................................................................Pág 4/4)